
 

ZARZĄDZENIE NR 129 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków rad dyscyplin naukowych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 1 i 2 Statutu ZUT (uchwała nr 75 

Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się rady dyscyplin naukowych w ZUT, na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r., 

w składzie:  

1. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria materiałowa  

1) prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. inż. Anna Biedunkiewicz 

3) prof. dr hab. inż. Jolanta Baranowska 

4) prof. dr hab. Nikos Guskos 

5) prof. dr hab. inż. Beata Michalkiewicz 

6) prof. dr hab. Ewa Mijowska 

7) prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

8) prof. dr hab. inż. Beata Tryba 

9) dr hab. Tomasz Bodziony, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. Xuecheng Chen, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Karol Fijałkowski, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Agnieszka Kochmańska, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Krzysztof Kowalczyk prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Sandra Paszkiewicz, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Joanna Sreńscek-Nazzal, prof. ZUT 

17) 1dr hab. inż. Anna Szymczyk, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Katarzyna Wilpiszewska, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Rafał Wróbel, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Beata Zielińska, prof. ZUT 

21) 2dr inż. Agnieszka Piegat 

22) 3dr Piotr Sobolewski 

2. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria chemiczna  

1) prof. dr hab. inż. Sylwia Halina Mozia – przewodnicząca  

2) prof. dr hab. inż. Walerian Arabczyk 

3) prof. dr hab. inż. Zbigniew Czech 

4) prof. dr hab. inż. Marek Gryta 

5) prof. dr hab. inż. Barbara Grzmil 

6) prof. dr hab. inż. Antoni W. Morawski 

7) prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz 

8) prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy 

9) prof. dr hab. inż. Agnieszka Wróblewska 

10) dr hab. inż. Magdalena Cudak, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Elżbieta Gabruś, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Ewa Janus, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Marian Kordas, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Agnieszka Kowalczyk, prof. ZUT 

 
1 sprostowanie błędu zarządzeniem nr 142 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r.  
2 osoba powołana zarządzeniem nr 142 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r. 
3 osoba powołana zarządzeniem nr 142 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r. 

15) dr hab. inż. Ewelina Kusiak-Nejman, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Zofia Lendzion-Bieluń, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Dariusz Moszyński, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Rafał Pelka, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Iwona Pełech, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Robert Pełech, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Jolanta Szoplik, prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Magdalena Urbala, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Katarzyna Wilpiszewska, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Konrad Witkiewicz, prof. ZUT 

26) dr inż. Paula Ossowicz 

27) dr inż. Anna Story 



 

3. Rada dyscypliny naukowej – informatyka techniczna i telekomunikacja  

1) dr hab. inż. Marcin Korzeń, prof. ZUT – przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Włodzimierz Bielecki 

3) prof. dr hab. inż. Aleksandr Cariow 

4) prof. dr hab. inż. Adam Krzyżak 

5) prof. dr hab. Ewa Weinert-Rączka 

6) dr hab. inż. Imed El-Fray, prof. ZUT 

7) dr hab. inż. Paweł Forczmański, prof. ZUT 

8) dr hab. inż. Dariusz Frejlichowski, prof. ZUT 

9) dr hab. inż. Tomasz Hyla, prof. ZUT 

10) dr hab. Ilona Iglewska-Nowak 

11) dr hab. inż. Jarosław Jankowski, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Przemysław Klęsk, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Przemysław Korytkowski, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Anna Lewandowska, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Wojciech Maleika, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Krzysztof Małecki, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Przemysław Mazurek, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Radosław Mantiuk, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Krzysztof Okarma, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Marek Pałkowski, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Jerzy Pejaś, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Marcin Pluciński 

23) dr hab. inż. Grzegorz Ulacha, prof. ZUT 

24) dr hab. Izabela Rejer, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Przemysław Różewski, prof. ZUT 

26) dr inż. Piotr Dziurzański 

27) dr Dorota Majorkowska-Mech 

28) dr inż. Tomasz Mąka 

29) dr inż. Adam Nowosielski 

30) dr inż. Wojciech Sałabun 

4. Rada dyscypliny naukowej – zootechnika i rybactwo  

1) dr hab. inż. Małgorzata Ożgo, prof. ZUT – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Piotr Baranowski 

3) prof. dr hab. inż. Krzysztof Formicki 

4) prof. dr hab. inż. Wilhelm Grzesiak 

5) prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz 

6) prof. dr hab. inż. Bogumiła Pilarczyk 

7) prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak 

8) prof. dr hab. inż. Danuta Szczerbińska 

9) prof. dr hab. inż. Jan Udała 

10) prof. dr hab. inż. Jerzy Wójcik 

11) dr hab. inż. Wioletta Biel, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Elżbieta Bogusławska-Wąs, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Ewa Czerniawska-Piątkowska, 

prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Przemysław Czerniejewski, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Andrzej Dybus, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Karol Fijałkowski, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Lidia Felska-Błaszczyk, prof. ZUT 

18) dr hab. Adam Lepczyński, prof. ZUT 

19) dr hab. Jolanta Kiełpińska, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Katarzyna Michałek, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Paweł Nawrotek, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Arkadiusz Nędzarek, prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Arkadiusz Pietruszka, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Renata Pilarczyk , prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Jacek Sadowski, prof.. ZUT 

26) dr hab. inż. Adam Tański, prof. ZUT 

27) dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

28) dr hab. inż. Agnieszka Tomza-Marciniak, 

prof. ZUT 

29) dr hab. inż. Agnieszka Tórz, prof. ZUT 

30) dr hab. inż. Beata Więcaszek, prof. ZUT 

31) dr hab. inż. Katarzyna Wojdak-Maksymiec, 

prof. ZUT 

32) dr inż. Agnieszka Herosimczyk 

5. Rada dyscypliny naukowej – nauki chemiczne  

1) prof. dr hab. inż. Elżbieta Filipek – przewodnicząca  

2) dr hab. inż. Anna Błońska-Tabero, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Monika Bosacka, prof. ZUT 

4) dr hab. inż. Grażyna Dąbrowska, prof. ZUT 

5) dr hab. inż. Krzysztof Lubkowski, prof. ZUT 

6) dr hab. inż. Joanna Nowicka-Scheibe, prof. ZUT 

7) dr hab. inż. Zbigniew Rozwadowski, prof. ZUT 

8) 4 

9) dr hab. inż. Jacek Sośnicki, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. Piotr Tabero, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Elżbieta Tomaszewicz, prof. ZUT 

 
4 zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 5 Rektora ZUT z dnia 28 stycznia 2021 r. 

12) dr hab. inż. Elwira Wróblewska, prof. ZUT 

13) dr inż. Beata Kołodziej 

14) dr inż. Mateusz Piz 

15) dr inż. Łukasz Struk 

16) dr inż. Aneta Wesołowska 

17) dr inż. Joanna Rokicka 

18) dr Anna Szady-Chełmieniecka 

19) mgr inż. Tomasz Idzik 



 

6. Rada dyscypliny naukowej – automatyka, elektronika i elektrotechnika  

1) dr hab. inż. Paweł Dworak, prof. ZUT – przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Andrzej Brykalski 

3) prof. dr hab. inż. Stefan Domek 

4) prof. dr hab. inż. Zbigniew Emirsajłow 

5) prof. dr inż. Zbigniew Frąckiewicz 

6) prof. dr hab. inż. Stanisław Gratkowski 

7) prof. dr hab. inż. Adam Krzyżak 

8) prof. dr hab. inż. Ryszard Pałka 

9) prof. dr hab. inż. Jan Subocz 

10) prof. dr hab. Ewa Weinert-Rączka 

11) dr hab. inż. Szymon Banaszak, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Tomasz Chady, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Marcin Hołub, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Eugeniusz Kornatowski, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Przemysław Łopato, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Przemysław Mazurek, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Witold Mickiewicz, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Krzysztof Okarma, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Przemysław Orłowski, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Piotr Paplicki, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Jacek Piskorowski. prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Grzegorz Psuj, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Marcin Wardach, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Patryk Urban, prof. ZUT 

26) dr hab. inż. Marcin Ziółkowski, prof. ZUT 

27) dr inż. Michał Bonisławski 

28) dr inż. Piotr Lech 

29) dr inż. Andrzej Ziółkowski 

7. Rada dyscypliny naukowej – ekonomia i finanse  

1) dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. ZUT – przewodniczący 

2) 5 

3) dr hab. Iwona Bąk, prof. ZUT 

4) dr hab. Agnieszka Brelik, prof. ZUT 

5) dr hab. Katarzyna Cheba, prof. ZUT 

6) dr hab. Aleksandra Grzesiuk, prof. ZUT 

7) dr hab. Joanna Hernik, prof. ZUT 

8) dr hab. Grażyna Karmowska, prof. ZUT 

9) dr hab. inż. Irena Łącka, prof. ZUT 

10) dr hab. Paweł Mickiewicz, prof. ZUT 

11) dr hab. Maciej Nowak, prof. ZUT 

12) dr hab. Teodor Skotarczak, prof. ZUT 

13) dr hab. Janusz Myszczyszyn 

14) dr Wojciech Lewicki 

15) dr Arkadiusz Malkowski 

16) dr inż. Wojciech Zbaraszewski 

8. Rada dyscypliny naukowej – rolnictwo i ogrodnictwo  

1) dr hab. inż. Paweł Milczarski, prof. ZUT – przewodniczący  

2) prof. dr hab. inż. Janusz Błaszkowski 

3) prof. dr hab. inż. Krystyna Cybulska 

4) prof. dr hab. inż. Dorota Jadczak 

5) prof. dr hab. Piotr Masojć 

6) prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło 

7) prof. dr hab. Elżbieta Skórska 

8) prof. dr hab. inż. Sławomir Stankowski 

9) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński 

10) dr hab. inż. Justyna Chudecka, prof. ZUT 

11) dr hab. Małgorzata Hawrot-Paw, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Anna Jaroszewska, prof. ZUT 

13) dr hab. Magdalena Karbowska-Dzięgielewska, 

prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Teodor Kitczak, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Danuta Kulpa, prof. ZUT 

 
5 zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 152 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r. 

16) dr hab. inż. Edward Meller, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Małgorzata Mikiciuk, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Grzegorz Mikiciuk, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Ewa Możdżer, prof. ZUT 

20) dr hab. Beata Myśków, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Ireneusz Ochmian, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Piotr Salachna, prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Beata Smolik, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Stefan Stojałowski, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Małgorzata Włodarczyk 

26) dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

27) dr hab. inż. Agnieszka Zawadzińska, prof. ZUT 

28) dr hab. inż. Piotr Żurawik, prof. ZUT 

29) dr hab. inż. Marek Bury 

30) dr hab. inż. Grzegorz Nowak 



 

9. Rada dyscypliny naukowej – technologia żywności i żywienia  

1) prof. dr hab. inż. Artur Bartkowiak – przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Jerzy Balejko 

3) dr hab. inż. Edyta Balejko, prof. ZUT 

4) dr inż. Grzegorz Bienkiewicz, prof. ZUT 

5) dr hab. inż. Grażyna Bortnowska, prof. ZUT 

6) dr hab. inż. Artur Ciemniak, prof. ZUT 

7) dr hab. inż. Barbara Czerniejewska-Surma, prof. ZUT 

8) dr hab. inż. Izabela Dmytrów, prof. ZUT 

9) dr hab. inż. Marek Kotowicz, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. Sławomir Lisiecki, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Anna Mituniewicz-Małek, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Joanna Sadowska, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Małgorzata Sobczak, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Mariusz Szymczak, prof. 

ZUT 

15) dr inż. Grzegorz Tokarczyk, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Agata Witczak, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Joanna Żochowska-

Kujawska, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Małgorzata Mizielińska 

19) dr inż. Anna Bogacka 

20) dr inż. Katarzyna Felisiak 

21) dr inż. Katarzyna Szkolnicka 

22) dr inż. Barbara Szymczak 

10. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria mechaniczna  

1) dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT – przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Jolanta Baranowska 

3) prof. dr hab. inż. Stefan Berczyński 

4) prof. dr hab. inż. Ryszard Buczkowski 

5) prof. dr hab. inż. Jacek Eliasz 

6) prof. dr hab. inż. Leszek Malinowski 

7) prof. dr hab. inż. Krzysztof Marchelek 

8) prof. dr hab. inż. Mirosław Pajor 

9) prof. dr hab. inż. Bartosz Powałka 

10) dr hab. inż. Karol Abramek, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Andrzej Banaszek, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Marcin Chodźko, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Piotr Kostencki, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Maciej Lisowski, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Monika Lewandowska, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Paweł Majda, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Piotr Nikończuk, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Arkadiusz Parus, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Piotr Pawełko, prof. ZUT  

20) dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Maciej Taczała, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Agnieszka Ubowska, prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Kamil Urbanowicz, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Wojciech Zeńczak, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Agnieszka Kochmańska 

26) dr hab. inż. Magdalena Urbaniak 

27) dr hab. inż. Sławomir Wiśniewski 

28) dr inż. Marcin Jasiewicz 

29) dr inż. Michał Kawiak 

30) dr inż. Jacek Zapłata 

11. Rada dyscypliny naukowej – sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki  

1) dr hab. Jerzy Lipczyński, prof. ZUT – przewodniczący 

2) dr hab. Zbigniew Blekiewicz, prof. ZUT 

3) dr hab. Renata Jackowiak, prof. ZUT 

4) dr hab. Bogusława Koszałka, prof. ZUT 

5) dr hab. Monika Szpener. prof. ZUT 

6) dr hab. Ewa Miśkiewicz-Żebrowska 

7) dr inż. arch. Izabela Kozłowska 

8) dr inż. arch. Arkadiusz Polewka 

9) dr Mikołaj Jerczyński 

10) dr Agata Kosmacz 

11) dr Joanna Tokarczyk-Żmurkow 

12) mgr inż. arch. Agnieszka Lamprecht 

13) mgr inż. arch. Szymon Olbrychowski 

14) mgr Andrzej Golc 

15) mgr Mikołaj Koziak 



 

12. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria lądowa i transport  

1) prof. dr hab. inż. Halina Garbalińska – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. inż. Radosław Iwankiewicz 

3) prof. dr hab. inż. Maria Kaszyńska 

4)  prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 

5) prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

6) prof. dr hab. inż. Romuald Orłowicz 

7) prof. dr hab. inż. Władysław Szaflik 

8) dr hab. inż. Ludmiła Filina-Dawidowicz, 

prof. ZUT 

9) dr hab. inż. Elżbieta Horszczaruk, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 

11) dr hab. inż. Magdalena Janus, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Magdalena Kaup, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Paweł Mieczkowski, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Włodzimierz Rosochacki, prof. ZUT 

15) dr hab. inż. Alicja Sołowczuk, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Tomasz Wróblewski, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Teresa Rucińska 

18) dr inż. Małgorzata Abramowicz 

19) dr inż. Krystyna Araszkiewicz 

20) dr inż. Roman Bednarek  

21) dr inż. Jarosław Błyszko 

22) dr inż. Robert Jurczak 

23) dr inż. arch. Karolina Kurtz-Orecka 

24) dr inż. Rafał Nowak 

25) dr inż. Paweł Sikora 

26) dr inż. Hanna Weber 

27) dr inż. Adam Zieliński 

28) dr inż. Krzysztof Żarkiewicz 

13. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria środowiska, górnictwo, energetyka  

1) dr hab. inż. Edward Meller, prof. ZUT – przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Krystyna Cybulska 

3) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński 

4) prof. dr hab. inż. Lesław Wołejko 

5) dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz-Makles 

6) dr hab. inż. Małgorzata Gałczyńska, prof. ZUT 

7) dr hab. Renata Gamrat, prof. ZUT 

8) dr hab. Małgorzata Hawrot-Paw, prof. ZUT 

9) dr hab. inż. Adam Koniuszy, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. Ryszard Malinowski, prof. ZUT 

11) dr hab. Lilla Mielnik, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Paweł Pieńkowski, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Joanna Podlasińska, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Hanna Siwek, prof. ZUT 

15) dr hab. Mariola Wróbel, prof. ZUT 

16) dr inż. Elwira Katarzyna Wróblewska, prof. ZUT 

17) dr hab. Magdalena Błaszak 

18) dr hab. Marek Podlasiński 

19) dr hab. inż. Marek Jerzy Rynkiewicz 

20) dr hab. inż. Małgorzata Włodarczyk 

21) dr inż. Sławomira Bering 

22) dr inż. Ewa Figiel 

23) dr inż. Bogumił Kic 

24) dr inż. Dorota Leciej-Pirczewska 

25) dr inż. Robert Mańko 

26) dr inż. Jacek Mazur 

27) dr inż. Jerzy Nejranowski 

28) dr Cyprian Seul  

29) dr inż. Krzysztof Tarnowski 

14. Rada dyscypliny naukowej – architektura i urbanistyka  

1) prof. dr hab. inż. arch. Zbigniew Paszkowski – przewodniczący  

2) prof. dr hab. inż. arch. Waldemar Marzęcki 

3) dr hab. inż. arch. Joanna Arlet, prof. ZUT 

4) dr hab. inż. arch. Piotr Arlet, prof. ZUT 

5) dr hab. inż. arch. Piotr Barełkowski, prof. ZUT 

6) dr hab. inż. arch. Krzysztof Bizio, prof. ZUT 

7) dr hab. inż. arch. Piotr Fiuk, prof. ZUT 

8) dr hab. inż. arch. Krystyna Januszkiewicz, prof. ZUT 

9) dr hab. inż. arch. Grzegorz Wojtkun, prof. ZUT 

10) dr hab. inż. arch. Marek Wołoszyn, prof. ZUT 

11) dr inż. arch. Wojciech Bal 

12) dr hab. inż. arch. Magdalena Czałczyńska-Podolska 

13) dr inż. arch. Elżbieta Czekiel-Świtalska 

14) dr hab. inż. arch. Klara Czyńska 

15) dr inż. arch. Jakub Gołębiewski 

16) dr inż. arch. Katarzyna Krasowska 

17) dr inż. arch. Agnieszka Rek-Lipczyńska 

18) dr inż. arch. Magdalena Rzeszotarska-Pałka 

19) dr inż. arch. Leszek Świątek 

20) dr inż. arch. Mariusz Tuszyński 

21) dr inż. arch. Paweł Rubinowicz 

22) dr inż. arch. Adam Zwoliński 



 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


